Prefeitura municiPal de
cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122
www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2022

Homologação dos resultados finais
dos candidatos que prestaram as
provas no Processo Seletivo
Simplificado Nº 09/2022.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio

grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no item
10.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado Nº 09/2022,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Homologação Final
dos Resultados do referido Processo ao cargo de Tesoureiro:

NUMERO
DA PROVA INSCRIÇÃO NOME

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

67 67 EVERTON SURIS DANELON 80 APROVADO

52 55 ROBERTA BROCK GRUBEL 80 APROVADO

71 68 DIEGO BONNESS 75 APROVADO

26 33 THARIEL SILVA PINTO MEDEIROS 75 APROVADO

17 11 VALQUIR LOPES TEIXEIRA 70 APROVADO

23 29 VICTOR SOUZA DO PRADO 75 -

62 43 KEROLYNNE PATERNO CUCKER 75 -

11 2 RUANDRA BITTENCOURT 65 -

59 44 HELENA SCHWALM RAFAELI 65 -

74 80 ROBSON ANTONIO DA SILVA CARDOSO 60 -

58 63 ANGELICA VIEIRA BOANOVA 60 -

69 75 MAICON SCHOLLER 60 -

16 5 FRANCINI DA SILVEIRA LINCH 60 -

53 50 DIEGO DALBEM DE JESUS 60 -

19 18 DANIEL JUNIOR SOARES DE SOUZA 60 -

2 4 THAIS SILVA SCHUCH 55 -

56 58 DANRLEI VIEIRA MARINS 55 -

81 82 DENER GARCIA DOS PASSOS 55 -

55 59 ANA AMELIA HAHN LIETZ 55 -

36 28 PATRICIA SILVA DA CONCEIÇÃO 55 -

25 31 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 55 -

6 9 JULIANA DA SILVA 55 -

49 47 RENAN SOUZA DO PRADO 55 -

50 45 THALISSON ALMEIDA DANELON 55 -

Prefeitura municiPal de
cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122
www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

30 30 PRICILA FABIANE RAPHAELLI 50 -

NUMERO
DA PROVA INSCRIÇÃO NOME

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

66 64 CAROLINE LOPES LISKA 50 -

51 54 JULIANI REBELO DOS PASSOS 50 -
4 10 MAISA GHYSIO DE SOUZA 50 -

61 56 DANIELA SILVA DE SOUZA 50 -
18 16 MAIARA MARQUES SONNEMANN 50 -
82 76 LETICIA COSTA FONTOURA 50 -
12 21 RAIRINE LEMES JORGE 50 -
13 7 ERICA DUARTE RAFFAELLI 50 -
10 3 MARISA TEJADA DA SILVA 50 -
3 20 SABRINY RAPHAELLI GARCEZ 50 -

32 32 ALCEMIR SILVEIRA DIAS 45 -
15 1 SIMONE GARCIA RAFAELLI 45 -
1 15 CLARICE SOUZA DOS SANTOS 45 -

73 70 JARDEL MARQUES SONNEMANN 45 -
54 51 THIAGO DALBEM DE JESUS 45 -
35 23 FRANCINE LOPES LISKA 45 -
57 61 JOSIELI SOARES DA SILVA 45 -
22 24 CHRISTIAN DA SILVA SOLKA 45 -
34 42 VITOR AVILA DA SILVA 45 -
65 78 NAIARA FORTE DOS PASSOS 45 -
29 22 CLAUDIANI LOPES LISKA 40 -
68 74 RODRIGO GEMENES FERREIRA 40 -
72 83 JOSE VALDIR SANTOS DA SILVA 40 -
14 12 FRANCINE GARCIA RAPHAELLI 40 -
70 66 WELLYNTON DA ROSA CARVALHO 40 -
63 46 CLAUDIA MOSCARDINI 35 -
60 57 BIANCA FERREIRA ZENKER 35 -
31 38 CLAUDIA KYOMÍ GOUDINHO BARBOSA 35 -
27 35 GISLAINE SCHIMSKY DE SOUZA 35 -
5 17 RONALDO AZAMBUJA DE OLIVEIRA 30 -

33 37
HANNA KATZUCKE GOUDINHO
BARBOSA 30 -

64 71 EDUARDO OLIVEIRA DUARTE 30 -
24 41 CARMELINI VIEGAS SILVEIRA 30 -
28 36 EDIMILSON SILVA DA CRUZ 15 -
7 6 LUCIANA SOTO PROPP 15 -

Cerro Grande do Sul, 05 de julho de 2022.

GILMAR JOÃO ALBA
Prefeito Municipal

Prefeitura municiPal de
cerro grande do sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke n° 71, Centro – Cerro Grande do Sul/RS – CEP 96770-000 - Fone/Fax: (51) 3675 1122
www.cerrograndedosul.rs.gov.br - CGC 92.324.748/0001-68

Registre-se e Publique-se

JOSÉ ANTONIO FRANÇA PEDROSO
        Secretário da Administração

		2022-07-05T11:01:57-0300
	GILMAR JOAO ALBA:51986116034

		2022-07-05T11:13:23-0300
	JOSE ANTONIO FRANCA PEDROSO:35073187091